Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е
с. Совхоз «Победа»

от 09 декабря 2014 года                                                                                                        № 36

О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы

сельского поселения село Совхоз «Победа» № 23 от 09.11.2010 года

«Об установлении земельного налога»

В связи с изменением отдельных положений главы 31 Налогового кодекса

Российской Федерации, ст.27 Устава муниципального образования сельское поселение

село Совхоз «Победа», Сельская Дума  сельского поселения село Совхоз «Победа»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» от

09.11.2010 года № 23 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и

дополнения:

            1.1. В абзаце 2 части 9 Решения исключить слова: «* инвалидов, имеющих III

степень ограничения способности к трудовой деятельности, а также».

           2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                   Н.Н.Степанов

село Совхоз «Победа»